
拝啓
向暑の候、皆様には一段とご健勝のこととお慶び申し上げます。

皆様にとっておきの情報がありますので、筆を執りました。
制度改正から半年が過ぎましたが、いかがお過ごしでしょうか。皆様
の職場では、無事制度改正に対応でき､うまくスタートが切れているこ
とと思います。そのスタートダッシュをさらに加速するため､情報提供の
場を設けさせて頂きました。
これからの3年間をどのように過ごしていけばいいか。どのようにして
日々のケアを、そして施設ケアマネジメントをしていけばいいか。それ
らがわかり、指針となるスペシャル講義を企画。
もちろん、疑問点についても、施設・地域密着委員会が誇る最強の
布陣（三石常務理事、有吉理事）が説明させて頂きます。皆様の参加
をお待ちしております。

第1部では、一般社団法人岡山県介護支援専門員協会
会長堀部徹による
『報酬改定から半年を経てどんな変化があったか？（仮）』
第2部では、皆様お待ちかねのグループワーク！
『どんな内容でも大丈夫！みんなで解決しましょう！』
普段の悩みや、疑問点などこの場で充分話し合って、かえりましょう！

日時：令和6年9月24日（火）13時30分～16時30分
場所：おかやま西川原プラザ 本館 大会議室
参加費：無料
対象者：施設ケアマネ・テーマに興味がある方全て
定員：100名

次回予告！
日時：令和6年12月某日（次のチラシで案内いたします）
場所：未定（集合研修を予定しています。しばしお待ちください）
内容：9月24日のアンケートに全てお答えします。

ただし、次回は会員限定！
質問や疑問のご記入をお願いいたします。
あなたの意見が12月の研修を作ります。
末筆ながら、ご自愛のほどお祈り申し上げます。

敬具
令和6年6月吉日

一般社団法人岡山県介護支援専門員協会
施設・地域密着委員会

親愛なる研修参加者 様



  

施設・地域密着委員会セミナー 
令和 6 年度 岡山県福祉・介護人材確保推進事業 

キャリア形成訪問指導事業 

◇研修参加申込方法◇ 

【申込方法】 申込受付先は Google フォーム です。 
下記 URL または QR コードからお申込みください。 

URL: https://x.gd/BFnUw 
QR コード：  

令和６年 7 ⽉２⽇（⽕）〜定員になり次第締切 【申込期間】 
【 定 員 】 １００名 

【 参 加 費 】 無料 

【申込に当たっての注意事項】 
・メールアドレスは正しく入力してください。 

（全角・半角・大文字・小文字・記号など） 
・Google からの完了メールが届くようにメールアドレス 

のセキュリティ設定をご確認ください。  
 申込受付が正常に行われた場合は、ご登録いただいた 

メールアドレス宛に手続き完了メールが届きます。 
完了メールが届かない場合は、下記事務局までお問い 
合わせください。 

【問い合わせ先】 
一般社団法人 岡山県介護支援専門員協会 
TEL：086-953-4953（平日 9：00〜17：00） 
Ｅmail：okakea@gia-ocma.org 

 


	スライド 1

